
Campionato Regionale 3D
Asd Annuagras Arcieri Nurachi (R2320032)
Nurachi, 03-09-2023
Giudici di Gara: Falchi Maria Silvia
Comitato Organizzatore: Tiana Ketty, Demelas Simona, MANCA LAURA

Squadre Senior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20009 Arcieri Torres Sassari 1.082 27 27

GUAZZO Pietro AN SM SM 03 389

SOGGIA Gavino LB SM SM 03 235

SOLINAS Davide CO SM SM 01 458

2 20061 Asd Arcieri Mejlogu 1.052 16 27

DEMARTIS Albino LB SM SM 03 281

FALCHI Marco AN SM SM 03 357

PINTORI Fabrizio CO SM SM 02 414

3 20010 Arcieri Uras 1.041 29 36

CORNA Giancarlo AN SM SM 02 382

RAFFOLINI Daniele CO SM SM 01 493

SPANU Giuseppe LB SM SM 04 166

4 20069 Asd Arcieri Terranoa Olbia 1.014 22 34

ATZENI Giuseppe AN SM SM 02 368

DECANDIA Andrea CO SM SM 01 461

DECANDIA Stefano LB SM SM 03 185

Squadre Senior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 1.066 24 32

CORRIAS Mariella AN SF SF 02 345

SIDERI Roberta LB SF SF 01 243

SPANU Ilaria CO SF SF 01 478

2 20009 Arcieri Torres Sassari 971 11 24

ATZENI Giulia AN SF SF 01 353

BOZZI Elena LB SF SF 04 217

PODDA Susanna CO SF SF 01 401

3 20067 Asd Annuagras 20067 777 3 10

COCCO Maria Pina LB SF SF 03 163

FLORE Manuela AN SF SF 03 277

TATTI Anna Maria CO SF SF 04 337

4 20061 Asd Arcieri Mejlogu 635 6 15

CONGIUNTI Valeria AN SF SF 01 313

MASTINO Donatella CO SF SF 04 184

SABA Mariagrazia LB SF SF 04 138

Squadre Junior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 692 5 13

NALLI Simone CO JM JM 03 388

ONALI Leonardo AN JM JM 04 152

PINNA Edoardo LB JM JM 02 152

Mixed Team Compound Senior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 971 41 44
SPANU Ilaria CO SF SF 01 478

RAFFOLINI Daniele CO SM SM 01 493

2 20009 Arcieri Torres Sassari 859 28 21
PODDA Susanna CO SF SF 01 401

SOLINAS Davide CO SM SM 01 458

3 20061 Asd Arcieri Mejlogu 598 11 21
MASTINO Donatella CO SF SF 04 184

PINTORI Fabrizio CO SM SM 02 414

Mixed Team Arco Istintivo Senior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20067 Asd Annuagras 20067 487 4 7
CASTIGLIONI Sara AI SF SF 00 160

CASTIGLIONI Roberto AI SM SM 04 327

Mixed Team Arco Nudo Senior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20009 Arcieri Torres Sassari 742 5 22
ATZENI Giulia AN SF SF 01 353

GUAZZO Pietro AN SM SM 03 389

2 20010 Arcieri Uras 727 9 19
CORRIAS Mariella AN SF SF 02 345

CORNA Giancarlo AN SM SM 02 382

3 20074 Arco Club San Giovanni Suergiu 717 9 21
ETZI Elga AN SF SF 01 365

MELIS Oriano AN SM SM 02 352
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Mixed Team Arco Nudo Senior Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

4 20070 S.A.T. 708 8 16
ARU Giulia AN SF SF 03 298

DEPAU Antonio AN SM SM 02 410

5 20061 Asd Arcieri Mejlogu 670 8 15
CONGIUNTI Valeria AN SF SF 01 313

FALCHI Marco AN SM SM 03 357

6 20069 Asd Arcieri Terranoa Olbia 554 5 14
MASTINO Marilisa AN SF SF 03 186

ATZENI Giuseppe AN SM SM 02 368

7 20033 ASD Arcieri Galluresi 483 2 8
NIEDDU Anna Rita AN SF SF 03 249

TADDEI Pietro AN SM SM 03 234

Mixed Team Longbow Senior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20067 Asd Annuagras 20067 478 5 7
COCCO Maria Pina LB SF SF 03 163

TIANA Ignazio Efisio LB SM SM 04 315

2 20009 Arcieri Torres Sassari 452 5 8
BOZZI Elena LB SF SF 04 217

SOGGIA Gavino LB SM SM 03 235

3 20061 Asd Arcieri Mejlogu 419 3 6
SABA Mariagrazia LB SF SF 04 138

DEMARTIS Albino LB SM SM 03 281

4 20010 Arcieri Uras 409 3 5
SIDERI Roberta LB SF SF 01 243

SPANU Giuseppe LB SM SM 04 166

Mixed Team Arco Nudo Junior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20033 ASD Arcieri Galluresi 428 3 2
MELONI Giada Barbara AN JF JF 04 138

CONCAS Stefano AN JM JM 04 290

2 20010 Arcieri Uras 416 3 5
MURA Asia AN JF JF 01 264

ONALI Leonardo AN JM JM 04 152

Mixed Team Longbow Junior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 311 1 5
MANDIS Anita LB JF JF 02 159

PINNA Edoardo LB JM JM 02 152

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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